令和５年４月１７日

利尻島内各小中学校長様

給食担当者様

利尻郡学校給食共同調理場

                             所 長  冨岡 淳

４月１８日（金）のメニュー変更について

日頃より学校給食運営にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

この度の悪天候に伴うフェリー欠航により、食材の手配が困難になったため、明日

18 日（火）のメニュー変更をすることにいたしました。急なご対応でご迷惑をお掛け

しますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。また、お時間がない中で申し訳あり

ませんが、児童生徒や教職員への周知をお願いいたします。

アレルゲンの変更はございません。

ご不明な点等ございましたら担当までご連絡ください。

利尻郡学校給食共同調理場 電話８３-１０５７ 栄養士：小野

１８日（火）変更前

１８日（火）変更後